
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Všeobecné informace: 

Montáž musí být prováděna pouze odbornou firmou!!! 

Sprcha pracuje při tlaku 0,5 baru až 6 barů. Optimální tlak jsou 3 bary. Maximální teplota je 

85 stupňů. Pro běžný provoz se doporučuje 65 stupňů. 

 

 

Stavební připravenost 

Nainstalujte do zdi 1x nástěnku ½ s vnitřním závitem. Do nástěnky se našroubuje ½ fitinku 

(součástí balení). Dále je nutné připravit 3x otvor s hmoždinkou průměr 12mm (součástí 

balení). 

 

 

 

 

 



 

Montážní návod 

Před samotnou montáží je nutné puštěním vody odstranit ze systému všechny nečistoty po 

stavebních úpravách. Nasaďte na fitinku ve zdi kryt, lesklou stranou do místnosti. Dále se 

nasadí sprcha a přidělá se pomocí šroubů. Na fitinku se našroubuje pancéřová hadice, která 

se opatří sítkem (součástí balení).  

 

Nakonec se našroubuje vrchní kryt sprchy. 

 

Údržba 

Abyste Vaši sprchu udželi co nejdéle zářivou, čistěte povrch pouze vodou a tekutým mýdlem 

s neutrálním faktorem a otírejte ji pouze měkkou bavlněnou látkou.Vyhýbejte se čistícím 

prostředkům s obsahem kyseliny a hrubým abrasivním materiálům. Nikdy neodstraňujte 

vodní kámen násilím, ale použijte čistící prostředky na vodní kámen. 

 

 

DOVOZCE 
SANJET s.r.o. , nám. MUDr. J. Svobody 60 ,  285 22   Zruč nad Sázavou  

tel.: 327 532 298  fax: 327 532 938  mobil: 603 177 127 
http://www.sanjet.cz  , e-mail: sanjet@sanjet.cz         

 


